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№ 1825
Про внесення змін до

рішення виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району

Полтавської області 

від 12.05.2023 № 769
З метою врегулювання питань, пов’язаних з формуванням та веденням Реєстру автобусних маршрутів загального користування Кременчуцької міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про автомобільний транспорт», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 № 176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 12.05.2023 № 769 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 12.02.2021 № 202», виклавши пункт 9 додатку до рішення в новій редакції (додається).
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

 району
Додаток
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

Реєстр автобусних маршрутів загального користування 
Кременчуцької міської територіальної громади
	№

з/п
	№

марш-

руту
	Назва   маршруту
	Режими руху автобусів та кількість
	Опис руху автобусів на

маршруті
	При-мітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	10А
	Річковий вокзал –

вул. Ігоря Сікорського
	Звичайний

1 автобус кл. І
	В прямому напрямку (понеділок – п’ятниця):

Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи – вул. Квітки Цісик – вул. Лебедина – вул. Квітки Цісик – пров. Будівельний – пров. Медовий – вул. Сержанта Мельничука – проїзд Андрія Ізюмова – вул. Василя Симоненка – вул. Кропивницького – вул. Ігоря Сікорського.

В прямому напрямку (субота):

Річковий вокзал – вул. Університетська – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Олександра Халаменюка – просп. Свободи – вул. Вадима Пугачова – вул. Лебедина – вул. Квітки Цісик – пров. Будівельний – пров. Медовий – вул. Сержанта Мельничука – проїзд Андрія Ізюмова – вул. Василя Симоненка – вул. Кропивницького – вул. Ігоря Сікорського.

	


	
	
	
	
	В зворотньому напрямку: вул. Ігоря Сікорського – вул. Кропивницького – вул. Василя Симоненка – проїзд Андрія Ізюмова – вул. Сержанта Мельничука – пров. Медовий – пров. Будівельний – вул. Квітки Цісик – вул. Лебедина – вул. Квітки Цісик – просп. Свободи – вул. Вадима Пугачова – просп. Свободи – вул. Олександра Халаменюка – вул. Старшого лейтенанта Кагала – вул. Університетська – Річковий вокзал.


	


Заступник міського голови                                                  Руслан ПРОЦЕНКО
Начальник управління транспорту 
виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району

Полтавської області
Руслан ІВАШИНА
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Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від _________ 20______         № ______
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